PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

Rua Dom Bosco, 171 – Bairro São Benedito - Guaratinguetá – SP

Fone: (012) 3128-7777 Fax: (012)3128-7784
E-mail: educação@guaratingueta.sp.gov.br

_________________________________________________________________________________________

COMUNICADO - INICIO DAS AULAS E ATRIBUIÇÃO DE AULAS
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2012

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUARATINGUETÁ,

comunica a todos que as AULAS INICIARÃO NO DIA 06/02/2013, O PLANEJAMENTO SERÁ

FEITO DIA 04/02 NA SMEC E DIA 05/02 NA UNIDADE ESCOLAR e torna público o

cronograma de atribuição de classes aulas aos docentes classificados no Processo Seletivo

n.º 002/2012: Monitor de Creche, PEB I de 1º ao 5º ano, PEB I Educação Infantil, PEB II

Educação Especial e PEB II do 6º ao 9º ano.

Quanto à atribuição das aulas de oficinas, a data será divulgada em breve,

favor aguardar.

CRONOGRAMA PARA ATRIBUIÇÃO DAS CLASSES/AULAS

DIA: 02/02/2013 (Sábado)

LOCAL: ESPAÇO VIVARTE

Rua Guaranis, S/N - Pedregulho (Rua do AME)

HORÁRIO:

08H00 – MONITORES DE CRECHE

09H00 – PEB I FUNDANEMTAL : (1º ao 5º ano)

               PEB I INFANTIL: (Pré – Escola e Maternal)

               PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

14h00 – PEB II FUNDAMENTAL: (6º ao 9º ano)

 OBSERVAÇÃO: Os exames de saúde tem validade para 2 anos. O candidato que desejar providenciar

com antecedência seus exames, segue abaixo relacionado.

 FEZES

 HEMOGRAMA

 VDRL

 GLICERINA

 URINA - 1

 URÉIA

 CREATINA

 VACINAS (Tétano, Tríplice Viral e Hepatite) podem ser tomadas no Posto mais próximo de sua
residência (levar carteira de vacinação, mais xerox da mesma).

Guaratinguetá, 25 de janeiro de 2013

                                                                                                                        Neuza Aparecida Alves Bedaque
Secretária Municipal da Educação e Cultura

mailto:educação@guaratingueta.sp.gov.br